АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛЕЗИНСКОЕ
БАЛЕЗИНО МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2019 года№ 78-п

О присвоении  адресов  объектам
адресации на территории п.Балезино

В соответствии с Федеральным Законом от 28Л2.2013 года № 443-ФЗ О
федеральной информационной адресной системе, Федеральным законом от 06Л 0.2003
года № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 года №1221 Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов, статьей 7 главы 2 Устава муниципального образования

Балезинское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
По результатам проведенной инвентаризации внести в федеральную

информационную адресную систему адреса существующих объектов адресации,
присвоенных до вступления в силу Постановления РФ от 19.11.2014 года № 1221 Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, но ранее не

размещенных в государственном адресном реестре на территории муниципального
образования Балезинское:

1.Жилому дому с кадастровым номером 18:02:020194:107 присвоить следующий
адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный
район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Кленовая, дом 8;

2.Земельному участку с  кадастровым номером 18:02:020078:14 присвоить
следующий адрес: Российская  Федерация, Удмуртская  Республика, Балезинский
муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, улица
Заготзерновская, земельный участок 11а;

3.Нежилому помещению с кадастровым номером 18:02:020045:211 присвоить
следующий адрес: Российская Федерация, Удмуртская  Республика, Балезинский
муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, улица
Карла Маркса, Здание 5, помещение 1;

4.Нежилому помещению с кадастровым номером 18:02:020045:212 присвоить
следующий адрес: Российская  Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский
муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, улица
Карла Маркса, Здание 5, помещение 2;

5.Земельному участку с  кадастровым номером 18:02:020127:61 присвоить
следующий адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский
муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, улица
Карла Маркса, Земельный участок 5;

6.Земельному участку с кадастровым номером 18:02:020075:100 присвоить
следующий адрес: Российская  Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский
муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, улица
Свободы, Земельный участок 1а;

7.Земельному участку с  кадастровым номером 18:02:020087:13 присвоить
следующий адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский

муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, улица

Калинина, Земельный участок 26;
8.Нежилому зданию Склад №1 с  кадастровым номером 18:02:020087:9

присвоить  следующий адрес:  Российская  Федерация,  Удмуртская  Республика,
Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино

поселок, улица Калинина, Здание 2в;
9.Земельному участку с  кадастровым номером 18:02:020087:16 присвоить

следующий адрес: Российская Федерация, Удмуртская  Республика, Балезинский
муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, улица

Калинина, Земельный участок 2в;
10.Нежилому зданию Котельная  с кадастровым номером 18:02:020120:160

присвоить  следующий адрес:  Российская  Федерация,  Удмуртская  Республика,
Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино

поселок, улица Карла Маркса, Здание ЗОв;
11.Земельному участку с  кадастровым номером 18:02:020120:9 присвоить

следующий адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский
муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, улица

Карла Маркса, Земельный ^^юсйз* 30^

'ЧА

Глава муниципально
образования БалезиА.Ю.Сивков